O orzamento deste proxecto no ano 2025 ascende a un total dous centos setenta e 
sete mil oitocentos dez euros (277.810,00 euros), dos cales a financiación con fondos 
propios da Deputación con cargo ao orzamento provincial do exercicio 2025 
ascende a vinte e nove mil euros (29.000,00 euros), que se deberán imputar contra 
a aplicación 25/ 942-1612-227,99 “TRABALLOS REALIZADOS POR OUTRAS EMPRESAS” 
(PROX. 2500002 MELL. XESTIÓN DA AUGA A. RURAL P. PONTEVEDRA)_COOPERACIÓN. 

Visto o artigo 177 do Real decreto lexislativo 2/2004, de 5 de marzo, polo que se